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INDLEDNING 

Dette er en anvisning til hvordan man kommer i gang med at bruge Medarbejder appen. Der bliver vist hvordan man 

opretter brugere og installere appen. 

 

OPRET BRUGER 

For at oprette et nyt login til Medarbejder appen: 

1. Gå til ”MEDARBEJDERE” i menuen i venstre side. 

 

2. Herefter vælges typen af medarbejder i drop Down menuen ved siden af knappen opret. Dernæst trykker 

man på ”Opret”. 
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3. ”Fornavn” og ”Efternavn” skal udfyldes og samme gælder ”Førerkort”* eller ”Kaldenavn”* og ”E-mail” da 

førerkort nr. eller kaldenavn bruges som brugernavn i appen og e-mail skal bruges til at få tilsendt et 

midlertidig kodeord. 

Førerkort er for chauffører. Kaldenavn er for andre medarbejdere. 

 

4. Herefter søges på den nyligt oprettede medarbejder for at klikke på blyantikonet for at redigere 

medarbejderen. 

 

5. ”Status” ændres fra Inaktiv til Aktiv og herefter klikkes på ”Gem og send login” hvor der herefter sendes et 

midlertidigt login til den indtastede e-mailadresse indtastet for denne medarbejder. 

 

6. Herefter kan det tilsendte login bruges til at logge ind på appen 
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INSTALLATION 

Du kan skanne QR koden nedenfor for at gå til medarbejder appen. 
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ANDROID 

For installation på et Android device skal man gå til webadressen https://driver.tachoonline.dk på det Android device 

man ønsker at bruge. Du kan skanne QR koden ovenfor for nemmere adgang. Herfra klikker man på de tre prikker 

oppe i højre hjørne, dernæst på Installer app og derefter på Installer. 
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Efter Installation vil man kunne se appen sammen med alle de andre apps der ligger på Android devicet. Ved at klikke 

på Tacho Online appen vil den nu blive åbnet som en hver anden app. 

 

  

http://www.tachoonline.dk/
http://www.tungvogn.dk/


 

TungVognsSpecialisten ApS • Københavnsvej 265, DK-4000 Roskilde                                                                                          
www.tachoonline.dk • www.tungvogn.dk • +45 71907191 7 

IOS (APPLE TELEFON)  

Til Installation på iOS devices skal man gå til webadressen https://driver.tachoonline.dk på det iOS device man ønsker 

at bruge. Du kan skanne QR koden ovenfor for nemmere adgang. Herefter klikker man på ikonet, kassen med pilen op, 

hvorefter man klikker på ”Tilføj til hjemmeskærm” (Add to Home Screen) og til sidst på knappen ”Tilføj” (Add) 

hvorefter at appen bliver tilføjet til din hjemmeskærm samme sted hvor du finder alle dine andre apps. 
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Efter Installationen vil man kunne se appen på hjemmeskærmen blandt sine andre apps. Klikker man på Tach Online 

appen åbner den på samme måde som andre apps. 

 

INFORMATION 

BRUG FOR HJÆLP? 

Hvis du har spørgsmål eller brug for hjælp, så kontakt os venligst på support@tachoonline.dk. Ved ønske om 

telefonisk kontakt, så ring venligst på tlf. nr.: +45 71 90 71 91 

VIGTIG INFORMATION 

Denne vejledning er udarbejdet af TungVognsSpecialisten ApS (32090990) og må gerne deles og benyttes af 

tredjepart, så længe der refereres til, at materialet er udarbejdet af TVS, samt link til vores hjemmesider: 

www.tungvogn.dk og www.tachoonline.dk.  

Ønsker du at benytte eller ændre materialet på anden vis, så kontakt venligst TVS på tvs@tungvogn.dk.  
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